出願資格認定申請書
（修士課程外国人留学生特別選抜・国際コース（G30））

SUMMARY  OF  ACADEIC  AND  PROFESSIONAL  ACTIVITIES
The special screening of the Master Course of the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences,
Kyushu University (special screening International Students G30)

九州大学大学院総合理工学府長　殿
To the Dean of the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences, Kyushu University

氏名／Name in full　　　　　　　　　　　　　　　,　　　　　　　　　　　　　 ,

生年月日／Date of birth       Year （年）   　　　　　　　　　Month（月）　　　　　　　　Day（日）

この度、貴大学院総合理工学府修士課程に入学を志願するにあたり、出願資格の認定を受けたく、所定の書類を添えて申請しますので、よろしくお願いします。
I hereby apply for admission to the Master Course in the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences, Kyushu University.  Please find required documents enclosed.

記
氏名／Name in full

国籍／Nationality
現住所／Current address & postal code
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Telephone No.

現職／Present status

学歴・職歴／Educational background and employment record

研究業績並びに学会及び社会における活動等／Research achievements and activities with companies or academic societies, etc.

	受験番号　※Examinee No.

　　　　　　　　　　研究従事内容証明書
　　　　　　　（修士課程外国人留学生特別選抜G30）

CERTIFICATE OF RESEARCH ACTIVITIES
The special screening of the Master Course of the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences,
Kyushu University (special screening International Students G30)

九州大学大学院総合理工学府長　殿
To the Dean of the Interdisciplinary Graduate School of Engineering Sciences, Kyushu University

◆出願者 / Applicant
所属・職名／Present status

氏名／Name in full

生年月日／Date of birth       Year （年）   　　　　　　　　　Month（月）　　　　　　　　Day（日）

（出願資格認定申請用）
Application for findings of the Admission requirements
職歴／Employment Record
	勤務（研究）期間
Period of work (Research)
	勤務所属
Institution
	主な職務（研究）内容
Outline of Main duty  (Research)

	from
to

研究計画に関する過去の職務内容（500字程度）／（別紙に記入し、添付してください。）
Outline of past work related to your study program (about 500 words)    (Separate sheet may be attached)

[bookmark: _GoBack]

標記の者について、上記のとおり証明します。
This is to certify that the above-mentioned person has been engaged in research activities as mentioned above.

　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日
(Year)             (Month)             (Day)

企業名／Institution

職名／Title

氏名／Name